
RADA GMINY
w Fałkowie

powiat konecki
Wol. śWiętohrzyskie

Zn: KRG.0012.3.2022

Protokół Nr 3lf022

ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy

odbytego w dniu 20 czerwca2022 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Fałkowie.

Ad pkt 1.

Posiedzenie otworzył' Przewodniczqcy Rady Gminy Piotr Gonerka i na
wstępie powitał członków poszczególnych Komisji.
Stwierdził, Że na stan 15 członków Komisji zgodnie Z listq obecności
w posiedzeniu bior4 udział WSZySey członkowie co stanowi quorum do
podej mowania prawomocnych decyzj i.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu '

Następnie Przewodn rczqcy Komisj i powitał :

- Wojta Gminy Henryka Koniecznego,
- Skarbnik Gminy Annę Wajnberger,
- Sekretarz Gminy Barbarę Badelską.

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 2.

Wraz z zaproszeniami uczestnicy posiedzenra otrzymah proponowany
porzędek posiedzenia, w zwiqzku z tym Przewodnrcz4cy Rady Gminy zwrocit
się' o zgłaszanie zmian do tego porzędku' Nikt nie zgłaszat zmian, wobec '

powyŻszego porzqdek został przyjęty jednogłośnie w następujęcym brzmięniu:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2, P rzyjęcie porzqdku posied ZęnIa.
3 . P r zyję cie protokotow z poprzednich po s ie dzenia p o sz;Zegó lnych

Komisji.
4. omówienie raportu o stanie Gminy za2021 rok.
5. omowienie materiałów na najblizszq sesję.
6. Wolne wnioski i zapytania, sprawy rozne.
7 . Zakonczęnlę posiedzenia.



Ad pkt 3.

Przystępiono do przyjęcia protokołów Z poprzednich posiedzeń
p osZCZę gólnych komi sj i.
Do Protokołu Komisji Rewizyjnej Nr 212022 z dnia 27 maja 20f2 roku
członkowie tej komisji nie wnosili uwag i zostaŁ przyjęty jednogłośnie.
Do Protokołu Nr 212022 z dnta 26 kwietnla2)2f roku ze wspólnego posiedzenia
wszystkich Komisji członkowie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Komisji
Sp1aw obywatelskich nie wnosili uwag l został przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt 4.

W tym punkcie prowadze nie przejqł Przewo dniczący Komisji Rozwoju
Gospodarczego Jan Rutowicz, a następnie prowadzqcy oddał głos Sekretarz
Gminy Barbarze Badelskiej, która przedstawiła wcześniej przedłoŻony na
posiedzeniu sesji Rady Gminy w dniu 27 majabiezącego roku Raport o stanie
Gminy Fałkow za 2021 rok'

w dyskusji jako pierwsza głos zabrata radna Agnieszka Zenka
Zgantac4 która powiedziata, ze zapoznata się z raportem, jej zdanl.em jest on
z roku na rok bardziej przejrzysty, ale ma wętpliwośó co do zapisu |iczby
mieszkańców Woli Szkuckiej, poniewaŻ matematycznie wychodzi na to, ie
ubyło 103 mieszkańców tej miejscowości w porównaniu do roku ubiegłego.
Pani Sekretarz Gminy odpowiedziata, ze jest to bł4d literowy' który zostanię
poprawiony.

Następnie radna Agnieszka Zenka _Zganiacz dopytywała o szczegóły
programu EKoLoG. Pan Wójt Henryk Konieczny wyjaśniał' Ze programu
realizowany jest przez Staropolski Zwtqzek Miast i Gmin w Końskich. osoby
zatrudnione W ramach tego programu za1mujq się porządkowaniem terenów
zielonych, poboczy dróg, chodnikow i utrzymaniem czystości na terenie gminy.
Na.koniec radna poprosiła, żeby dokładniej opisywaó akcję sprz4tania świata'
w naszej gminie poprzez analizę tej akcji w poszczególnych sołectwach.

Ad pkt 5.

W tym punkcie prowadzenie prze1qł Przewodniczqcy Komisji Rewizyjnej
Grzegorz Baran i poprosit o zabrante gtosu Skarbnik Gminy Annę Wajnberger,
która omówiła projekty uchwał dotyczqce zmlany Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata f022 - 2025 i zmtan w Budzecie Gminy Fałkow na 2022
rok.

Radny Jarosław Kaczmarek zapytał azy jest mozliwość ł4czenia
inwestycji z powiatem. 

.Ę

Wójt Henryk Konieczny odpowiedział, Że w takim przypadku inicjatorem
aL



inwestycji i wniosku jest powiat.
Następnie Pani Skarbnik Anna Wajnberger omówiła uchwałę

absolutoryjnę dla Wójta Gminy Henryka Koniecznego Za 202I rok zapoznajqc
wszystkich z wnioskięm Komisji Rewizyjnej do RIo w sprawie udzielenia
absolutorium Wójtowi Gminy Fatkow, następnie Uchwałq RIo Nr 50/2022YIII
Składu orzekaj4cego Z dnia 31 maja 2022 roku w sprawie absolutorium
Wójtowi Gminy Fałków ztytutu wykonania budzetu za2021 rok'

Następnie Przewodnicz4cy Rady Gminy Piotr Gonerka zapoznał
ws2ystkim z wnioskiem Wójta Gminy Fałkow o nadanie tytułu ,,Przyjacte|
Gminy Fałków'' posłowi na Sejm RP Krzysztofowi Bogdanowi Lipcowi.
W uzasadnieniu Przewodniczqcy odczytat', ie Pan Krzysztof Lipiec włącza się
aktywnie w działania społeczno - kulturalne w Gminie Fałków, osobiście
odwiedza teren Gminy Fałków, a jego pomoc i obecność jest wymownym
potwierdzeniem szacunku dla społeczności Gminy Fałków i świadectwem
wtęzi. Wskazane formy współpracy i aktywności w pełni zastugujq na
wyróznienie Pana Krzysztofa Lipca tytułem ,,PRZYJACIEL GMIN|Y
F.AŁKoW''.

Wskazany tytuł to forma podziękowania za dotychczasow4 Życzltwośc
wobec społeczności Gminy Fałkow i zapowiedź jej pomyślnej kontynuacji
w dalszym czasię na niwię realizacji zadan samorz4dowych wspieranych
organizowanymi programami pomocowymi.

Zabierajqc gtos radny Jarosław Kaczmarek stwierdzit, Że pan Poseł okazat
się człowiekiem rezolutnym i kompetentnym, radny opowiedział się, Że jak
najbardziej jest ,,Za,, nadaniem tytułu.

Radny Grzegorz Zganiacz równiez wypowiedziat się przychylnie co do
przyznania tego zaszczytu panu Posłowi Krzysztofowi Lipcowi.

Komisja Spraw obywatelskich jednomyślnie pięcioma głosami ,,Zd,,
pozy.tywnie zaopiniowała ten wniosek. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do
protokołu.

. Następnie pan Wójt Henryk Konieczny zaproponował aby pana Łukasza,
Mactejczyka uhonorowaó tytułem ,,Mecenasa Spoftu'', poniewaŻ Pan Łukasz
Maciejczyk jako właściciel, a Zarazem prezes największego zaĘadu
produkcyjnego na terenie Gminy Fałków, firmy G'M.B.T Magnus Sp. z o.o
z siedzib4 w Skornicach, dzięki swojej pasji do sportu, o W szczegóIności piłki
noznej, wspołpracuje z Gminnym Ludowym Klubem Sporlowym w Fałkowie
poprzez pełnienie czołowych funkcji w zarz4dzie tego klubu' od szeregu lat
swoim sponsoringiem wspiera rozwój tej dyscypliny spor1u poprzez
kształtowanie sportowych postaw w druzynie młodzików trenujęcych w GLKS
Fatków. Na uznanie zasługuje równl'eŻ bezinteresowna pomoc Pana Łukasza
Maciejczyka w postaci udostępniania transportu na zawody czy zakup nagród
dla sportowców szkół podstawolvych na teręnie gminy Fałków . ,:Ę

Zyczliwośc i ofiarnośó Pan Prezesa znanę S4 w udostępnianiu własnych

ą



posiadłości rekreacyjnych na cele treningowe i relaksacyjne dla sportowców
w kazdym wieku iroinych dyscyplin sportowych.
Dzięki filantropii Pana Łukasza Maciejczyka kontynuowane s4 bogate tradycje
spot1owe W gminie Fałków, a jego zapał jest wzorem do motywowania
i podnoszenia poziomu sportu.
Radni jednomyślnie pozytywnie zaopiniowalt przedłoiony projekt tej uchwały.

Ad pkt 6.

W tym punkcie prowadzenie obrad ptzejqt Przewodniczqcy Komisji
Spraw obywatelskich Bogusław Bar1os.

ZabierĄqc głos wójt Henryk Konieczny podsumował kolejn4 zbiórkę
publicznę narzeaz pomocy miastu Pohrebyszezę w okresie trwajęcego konfliktu
zbrojnego z Rosję. Podziękował szkołom, GoPS-owi w Fałkowie, strazakom
i wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania tej pomocy humanitarnej.
Następnie pan Wójt poinformował, ze podpisany został akt notarialny w sprawie
nabycia piacu pod parkingprzy cmęntarzu w Fałkowie. Pan Wójt zaprosił
wszystkich na festyn ,,Dni Gminy Fałków', w dniu 17 lipca br'

Następnie radny Jarosław Kaczmarek odnióst się do słów
wypowiedzianych przez pani4 sottys z Czermna na ostatniej sesji, ze opieka
społeczna i księza udzielaj4 polTlocy pijakom, a powinni te dary przekazac
walczqcej Ukrainie.
Zdaniem radnego ta wypowiedźbyłazbytnle na miejscu.

PrzewodnrcZ4cy Rady Gminy Piotr Gonerka zabierajqc głos w tej dyskusji
stwierdził, Za pomoc jest udzielana przęz rózne instytucje według ich
kompetencji, zgodnie z obowięzuj4cymi przepisami prawnymi i tylko w
granicach tychprzepisów mozemy się poruszać'
Następnie radny Grzegorz Zganiacz zwrocił uwagę' ie na\eŻy pokosió teren po
bv1v* Kołku Rolniczym w Fałkowie.

Ad pkt 7.

W zwi4zku ze zręaltzowaniem porz4dku wspólnego posiedzenia Komisji
Przewodnicz4cy Rady Gminy Piotr Gonerka podziękował wszystkim za udziat,
i zamkn4Ł posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokółowała..
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